
急 傾 斜 地 の 崩 壊 区 域 調 書
様式5-4　危害のおそれのある土地等の座標位置図 調査年度

Ⅱ-4764 箇 所 名 所在地

千葉県

平成28年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 内浦6 千葉県鴨川市天津
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凡　　例

　　危害の恐れのある土地等の端点

　　危害のおそれのある土地の区域

　　著しい危害のおそれのある土地の区域

　　危害の恐れのある土地　地点記号

　　著しい危害の恐れのある土地　地点記号



急傾斜地の崩壊区域調書
様式5-5　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

千葉県

平成28年度

急傾斜地の位置 箇所番号 Ⅱ-4764 箇所名 内浦6 所在地 千葉県鴨川市天津

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-1 -96153.753 28827.5027 Y-29 -96174.315 28949.2769

Y-2 -96153.621 28828.7397 Y-30 -96179.466 28952.0084

Y-3 -96153.416 28829.2594 Y-31 -96206.753 28940.8565

Y-4 -96153.211 28830.0162 Y-32 -96206.876 28940.7897

Y-5 -96152.727 28831.0736 Y-33 -96221.043 28927.7834

Y-6 -96151.611 28832.2331 Y-34 -96225.899 28923.8779

Y-7 -96150.769 28832.8472 Y-35 -96225.899 28923.2462

Y-8 -96149.019 28832.5093 Y-36 -96225.899 28899.3649

Y-9 -96148.802 28832.4835 Y-37 -96226.663 28890.7676

Y-10 -96146.617 28831.369 Y-38 -96227.809 28885.6093

Y-11 -96140.534 28828.732 Y-39 -96231.057 28880.6419

Y-12 -96133.753 28826.1996 Y-40 -96234.687 28877.7762

Y-13 -96138.245 28829.5271 Y-41 -96239.272 28875.8657

Y-14 -96141.789 28832.1519 Y-42 -96245.768 28873.7641

Y-15 -96142.114 28832.3929 Y-43 -96249.78 28873.382

Y-16 -96145.696 28837.9811 Y-44 -96256.467 28873.9552

Y-17 -96148.132 28843.7126 Y-45 -96267.357 28874.7194

Y-18 -96149.708 28850.7337 Y-46 -96278.82 28876.4388

Y-19 -96150.425 28859.4743 Y-47 -96286.673 28877.7981

Y-20 -96149.135 28873.0866 Y-48 -96286.844 28877.6446

Y-21 -96146.126 28886.2691 Y-49 -96286.844 28877.6446

Y-22 -96142.798 28897.9744 Y-50 -96286.844 28869.7521

Y-23 -96141.971 28900.8845 Y-51 -96284.36 28861.7279

Y-24 -96136.025 28921.7968 Y-52 -96279.393 28849.6918

Y-25 -96144.081 28928.3568 Y-53 -96274.426 28836.1272

Y-26 -96151.102 28933.945 Y-54 -96273.279 28832.1151

Y-27 -96157.694 28938.9601 Y-55 -96271.751 28824.282

Y-28 -96166.434 28944.9782 Y-56 -96270.604 28818.7416

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

R-1 -96169.795 28828.4652 R-29 -96230.236 28877.0532

R-2 -96169.945 28830.2945 R-30 -96255.396 28860.8212

R-3 -96169.804 28833.6196 R-31 -96252.427 28830.5787

R-4 -96169.936 28834.8418 R-32 -96243.688 28806.1659

R-5 -96168.638 28836.5565 R-33 -96239.934 28801.4442

R-6 -96165.236 28840.0602 R-34 -96238.576 28800.0862

R-7 -96161.273 28844.1846 R-35 -96230.316 28805.4308

R-8 -96159.371 28844.41 R-36 -96228.91 28806.3407

R-9 -96159.228 28844.3314 R-37 -96217.324 28813.8371

R-10 -96156.876 28843.7615 R-38 -96201.021 28822.2433

R-11 -96150.349 28840.6949 R-39 -96191.341 28825.3001

R-12 -96144.976 28836.8566 R-40 -96181.407 28827.5927

R-13 -96145.696 28837.9811 R-41 -96172.236 28828.6116

R-14 -96148.132 28843.7126

R-15 -96149.708 28850.7337

R-16 -96150.425 28859.4743

R-17 -96149.135 28873.0866

R-18 -96146.126 28886.2691

R-19 -96142.798 28897.9744

R-20 -96141.971 28900.8845

R-21 -96139.562 28909.357

R-22 -96149.165 28912.0202

R-23 -96149.165 28912.0202

R-24 -96170.773 28915.043

R-25 -96188.948 28907.015

R-26 -96189.041 28906.9639

R-27 -96196.955 28898.1372

R-28 -96211.359 28886.7441

著しい危害のおそれのある土地の座標



急傾斜地の崩壊区域調書
様式5-5　危害のおそれのある土地等の座標一覧 調査年度

千葉県

平成28年度

急傾斜地の位置 箇所番号 Ⅱ-4764 箇所名 内浦6 所在地 千葉県鴨川市天津

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

Y-57 -96269.076 28815.1116

Y-58 -96266.401 28812.628

Y-59 -96264.491 28811.8637

Y-60 -96256.276 28809.7622

Y-61 -96251.117 28808.4248

Y-62 -96245.577 28805.5591

Y-63 -96241.756 28803.2665

Y-64 -96238.576 28800.0862

Y-65 -96230.316 28805.4308

Y-66 -96228.91 28806.3407

Y-67 -96217.324 28813.8371

Y-68 -96201.021 28822.2433

Y-69 -96191.341 28825.3001

Y-70 -96181.407 28827.5927

Y-71 -96172.236 28828.6116

Y-72 -96163.735 28828.1016

Y-73 -96159.5 28827.8474

危害のおそれのある土地の座標

地点記号 X（ｍ） Y（ｍ） 地点記号 X（ｍ） Y（ｍ）

著しい危害のおそれのある土地の座標


